店舗統合についてのご案内

謹啓

 早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また長年に

わたり弊社穂高店をご愛顧賜りまして誠に有難うございます。

さて、私どもＮＴＰトヨタ信州は２０２２年４月に「安曇野店（旧トヨタカロ

ーラ南信穂高店・安曇野市穂高）」をリニューアルオープンし、穂高店と店舗統

合する運びといたしました。

 今後は隣接する安曇野店にてサービス入庫受付をはじめとしたお客様の相談

窓口業務を行って参ります。

担当のスタッフもそのまま異動し、これまで以上のサービスをご提供させて

いただきますので、これまでと同様にお気軽にご利用願います。

なお穂高店は店舗としては２０２２年３月３１日をもって閉店し、今後はサ

ービスサテライト工場として稼働をして参ります。

 今後ともＮＴＰトヨタ信州をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

２０２２年３月吉日

Ｎ Ｔ Ｐ ト ヨ タ信州株式会社

代表取締役社長 西田 善之助

穂高店  店長 白井 宏嗣

安曇野店 店長 内藤 浩二

NTP トヨタ信州 安曇野店 ： 安曇野市穂高 1451-9 TEL.0263-82-3528